

Вашинска

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

13.02.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	3665049241
2	Полное наименование	Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	598
Работодатель		
4	ИНН	3652006265
5	Полное наименование	КУ ВО "Лискинский СПДЦ"
6	КПП	365201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	854378
8	дата получения	28.12.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2100268
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	29.12.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	29.12.2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Классы (подклассы) условий труда							
																17	18	19	20	21	22	23	24
Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Брат заведующий медицинским кабинетом	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медсестра воспитатель	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медсестра воспитатель	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медсестра воспитатель	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>

Договор на услуги по монтажу,
ремонту и обслуживанию
оборудования
Сопутствующие
документы: акт приема-передачи № 188 от 01.07.16 г.
Благодарим за сотрудничество!
Адрес: Россия, г. Москва, ул. 3-я, д. 10, стр. 1
8846 3024 0931 15